
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/215/2022 
RADY POWIATU W BRODNICY 

z dnia 15 lutego 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Brodnickiego na rok 2022 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920, z 2021 r. poz. 1038, poz. 1834), art. 211, 212, 214, 215, 222 pkt 4, 233 pkt 3, 235, 236, 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1236, 
poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270), Rada Powiatu w Brodnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII / 208 / 2021 Rady Powiatu w Brodnicy z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Brodnickiego na rok 2022, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu w wysokości 90.337.933,84 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 83.329.938,30 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 7.007.995,54 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1”; 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Wydatki budżetu w wysokości 97.911.752,11 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 85.225.667,80 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 12.686.084,31 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2”; 

3) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„2. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022 w wysokości 12.686.084,31 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3.”; 

4) § 5 otrzymuje brzmienie:  

„§ 5. Kwotę wydatków przypadających do spłaty w danym roku budżetowym, zgodnie z zawartą 
umową z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez powiat w kwocie 1.100.700 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2.”; 

5) § 8. otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 597.000 zł; 

2) celowe w wysokości 1.580.000 zł z przeznaczeniem na: 

a) oświatę w kwocie 700.000 zł; 

b) remonty w kwocie 143.000 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 18 lutego 2022 r.

Poz. 801



c) pomoc społeczną w kwocie 200.000 zł; 

d) odprawy emerytalne, regulacje wynagrodzeń w kwocie 397.000 zł; 

e) zarządzanie kryzysowe w kwocie 140.000 zł; 

3) na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 20.268 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.”; 

6) W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 

7) W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały; 

8) W załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały; 

9) W załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały; 

10) W załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały; 

11) W załączniku Nr 8 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Brodnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Brodnicy 

 
 

Roman Pytlasiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 801



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/215/2022 

Rady Powiatu w Brodnicy 

z dnia 15 lutego 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów Powiatu Brodnickiego w 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 5 662 396,00 42 116,00 5 704 512,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 5 661 396,00 42 116,00 5 703 512,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

1 629 787,00 42 116,00 1 671 903,00 

801   Oświata i wychowanie 2 652 206,60 22 823,82 2 675 030,42 
 80120  Licea ogólnokształcące 88 210,00 22 823,82 111 033,82 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

44 800,00 22 823,82 67 623,82 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 748 868,00 544,05 749 412,05 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 83 000,00 544,05 83 544,05 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 83 000,00 544,05 83 544,05 
Razem: 90 272 449,97 65 483,87 90 337 933,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 801



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/215/2022 

Rady Powiatu w Brodnicy 

z dnia 15 lutego 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków Powiatu Brodnickiego w 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

600   Transport i łączność 11 769 864,14 238 848,00 12 008 712,14 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 11 728 864,14 203 848,00 11 932 712,14 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 067 964,14 203 848,00 9 271 812,14 
 60095  Pozostała działalność 41 000,00 35 000,00 76 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

40 000,00 35 000,00 75 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 331 423,76 9 000,00 340 423,76 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 331 423,76 9 000,00 340 423,76 
  4300 Zakup usług pozostałych 23 100,00 9 000,00 32 100,00 

710   Działalność usługowa 1 615 746,28 0,00 1 615 746,28 
 71015  Nadzór budowlany 420 200,00 0,00 420 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 -697,00 11 303,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 697,00 697,00 

750   Administracja publiczna 13 809 865,44 -9 000,00 13 800 865,44 
 75020  Starostwa powiatowe 10 798 086,82 -9 000,00 10 789 086,82 
  4300 Zakup usług pozostałych 465 600,00 -9 000,00 456 600,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 465 900,00 3 000,00 5 468 900,00 
 75405  Komendy powiatowe Policji 1 000,00 3 000,00 4 000,00 
  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 1 000,00 3 000,00 4 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 1 265 700,00 -100 000,00 1 165 700,00 

 75704  Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego 1 200 700,00 -100 000,00 1 100 700,00 

  8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 1 200 700,00 -100 000,00 1 100 700,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 801



 
758   Różne rozliczenia 2 330 000,00 -132 732,00 2 197 268,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 2 330 000,00 -132 732,00 2 197 268,00 
  4810 Rezerwy 2 180 000,00 -3 000,00 2 177 000,00 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000,00 -129 732,00 20 268,00 

801   Oświata i wychowanie 36 824 987,13 22 823,82 36 847 810,95 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 4 355 701,00 -700,00 4 355 001,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 200,00 -700,00 29 500,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 7 997 062,00 22 823,82 8 019 885,82 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 422,00 3 188,34 9 610,34 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 918,00 455,70 1 373,70 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 6 237,00 594,00 6 831,00 
  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 31 223,00 18 585,78 49 808,78 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 834 722,00 700,00 835 422,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 47 937,00 700,00 48 637,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

201 720,00 0,00 201 720,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 560,00 -480,00 7 080,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 50,00 480,00 530,00 

851   Ochrona zdrowia 3 244 600,00 33 000,00 3 277 600,00 
 85111  Szpitale ogólne 1 500 000,00 33 000,00 1 533 000,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

1 500 000,00 33 000,00 1 533 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 801



 
852   Pomoc społeczna 4 216 914,00 0,00 4 216 914,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 2 509 765,00 0,00 2 509 765,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 127 325,00 1 905,00 129 230,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40 440,00 -1 905,00 38 535,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 957 387,09 544,05 3 957 931,14 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 348 000,00 0,00 348 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00 -16,92 7 983,08 
  4480 Podatek od nieruchomości 800,00 16,92 816,92 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 83 000,00 544,05 83 544,05 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 823,00 519,05 5 342,05 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 380,00 25,00 18 405,00 
 85395  Pozostała działalność 536 783,09 0,00 536 783,09 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00 10 000,00 16 000,00 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 30,00 3 000,00 3 030,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 260,74 5 000,00 5 260,74 
  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 069,85 11 000,00 16 069,85 
  4309 Zakup usług pozostałych 8 832,58 -5 000,00 3 832,58 
  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 65 697,92 -10 000,00 55 697,92 
  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 565,33 -14 000,00 1 565,33 

Razem: 97 846 268,24 65 483,87 97 911 752,11 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 801



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/215/2022 

Rady Powiatu w Brodnicy 

z dnia 15 lutego 2022 r. 

Zmiany w plan wydatków inwestycyjnych na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 9 350 964,14 238 848,00 9 589 812,14 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 9 310 964,14 203 848,00 9 514 812,14 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 067 964,14 203 848,00 9 271 812,14 

   
Budowa ścieżki pieszo - rowerowej w pasie drogi powiatowej Nr 1825 C w 
miejscowości Wichulec od km 3+930 do km 4+510 - opracowanie dokumentacji 
technicznej (ZRID) 

50 000,00 3 505,00 53 505,00 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 1813 C na odcinku Żmijewo - Karbowo 
opracowanie dokumentacji technicznej 0,00 85 000,00 85 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 1820 C na odcinku Szabda - Mszano - 
opracowanie dokumentacji technicznej 50 000,00 40 528,00 90 528,00 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 1829 C na odcinku Gołkowo - Szczutowo 
opracowanie dokumentacji technicznej 50 000,00 34 993,00 84 993,00 

   
Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1715 C na odcinku Brudzawy - Kruszyny wraz ze 
skrzyżowaniem drogi powiatowej Nr 1713 C w msc. Kruszyny - opracowanie 
dokumentacji technicznej (ZRID) 

48 000,00 - 3 720,00 44 280,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1822 C od km 2+535 do km 2+807 polegająca na 
budowie dwóch zatok autobusowych wraz z chodnikiem w msc. Drużyny 586 654,00 84 232,00 670 886,00 

   
Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1826 C na odcinku Małki - Bobrowo wraz z 
przebudową skrzyżowania z drogą powiatową Nr 1819 C - opracowanie 
dokumentacji technicznej (ZRID) 

80 000,00 - 8 660,00 71 340,00 

   
Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1837 C na odcinku ulic: Nowe Osiedle, Freta, 
Kościelna, Rynek, Kościuszki, 11 Listopada, 3 Maja w msc. Górzno - opracowanie 
dokumentacji technicznej (ZRID) 

80 000,00 - 32 030,00 47 970,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 801



 
 60095  Pozostała działalność 40 000,00 35 000,00 75 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

40 000,00 35 000,00 75 000,00 

   

Dotacja celowa dla Województwa Kujawsko - Pomorskiego w ramach pomocy 
finansowej na realizację inwestycji pn. "Budowa obwodnicy Miasta Brodnicy - 
etap II i III Trasy Przemysłowej na odcinku od Ronda Warszawskiego do ulicy 
Lidzbarskiej wraz z rozbudową układu drogowego w ciągu ul. Nowej, 
Tulipanowej, 18 Stycznia, Matejki, Michałowskiej i Litewskiej w Brodnicy" 
(wykonanie dokumentacji projektowych) 

40 000,00 35 000,00 75 000,00 

758   Różne rozliczenia 150 000,00 - 129 732,00 20 268,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 150 000,00 - 129 732,00 20 268,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000,00 - 129 732,00 20 268,00 

   Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000,00 - 129 732,00 20 268,00 
851   Ochrona zdrowia 1 500 000,00 33 000,00 1 533 000,00 

 85111  Szpitale ogólne 1 500 000,00 33 000,00 1 533 000,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

1 500 000,00 33 000,00 1 533 000,00 

   Budowa Centrum Rehabilitacyjno - Opiekuńczego w Zakładzie Opieki Zdrowotnej 
im. R. Czerwiakowskiego w Brodnicy - dokumentacja   0,00 33 000,00 33 000,00 

Razem 12 543 968,31 142 116,00 12 686 084,31 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 801



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIV/215/2022 

Rady Powiatu w Brodnicy 

z dnia 15 lutego 2022 r. 

Dochody i wydatki budżetu powiatu na 2022 rok 

Lp. WYSZCZEGÓLNIENIE KWOTA W ZŁ 

1. Dochody 90 337 933,84 

2. Wydatki 97 911 752,11 

3. Nadwyżka  0,00 

4. Deficyt -7 573 818,27 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 801



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIV/215/2022 

Rady Powiatu w Brodnicy 

z dnia 15 lutego 2022 r. 

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych przez powiat na 2022 r. 
DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
700   Gospodarka mieszkaniowa 80 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80 000,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

80 000,00 

710   Działalność usługowa 679 000,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 258 800,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

258 800,00 

 71015  Nadzór budowlany 420 200,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

420 200,00 

750   Administracja publiczna 101 800,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 80 800,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

80 800,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 21 000,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

21 000,00 

752   Obrona narodowa 6 000,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 6 000,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

6 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 444 200,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 444 200,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

5 444 200,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 198 000,00 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 198 000,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

198 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 801



 
851   Ochrona zdrowia 1 736 600,00 

 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 1 736 600,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

1 736 600,00 

852   Pomoc społeczna 1 164 000,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 164 000,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

1 164 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 348 000,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 348 000,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

348 000,00 

855   Rodzina 278 100,00 
 85508  Rodziny zastępcze 207 900,00 

  2160 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z 
realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej 
kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

207 900,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 70 200,00 

  2160 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z 
realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej 
kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

70 200,00 

Razem: 10 035 700,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 801



Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych przez powiat na 2022 r. 
WYDATKI 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
700   Gospodarka mieszkaniowa 80 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 292,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 900,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 708,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

710   Działalność usługowa 679 000,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 258 800,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 142 244,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 854,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 406,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 296,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 
 71015  Nadzór budowlany 420 200,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 056,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 179 137,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 251,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 018,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 449,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 032,45 
  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 303,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 500,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 500,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 12 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4 285,24 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 751,31 
  4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 2 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 697,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  1 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 220,00 
750   Administracja publiczna 101 800,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 80 800,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 300,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 801



 
 75045  Kwalifikacja wojskowa 21 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 100,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

752   Obrona narodowa 6 000,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 6 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 444 200,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 444 200,00 

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 180 286,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 669,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 48 450,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 556,00 
  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 682 560,00 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń  82 861,00 

  4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz 
nagrody roczne dla funkcjonariuszy 309 869,00 

  4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku 
żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 188 535,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 597,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 397,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 628 739,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 619,84 
  4260 Zakup energii 50 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4 700,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 909,16 
  4480 Podatek od nieruchomości 20 238,28 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2 052,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 161,72 
755   Wymiar sprawiedliwości 198 000,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 198 000,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

126 060,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 400,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 801



 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 580,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 060,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 

851   Ochrona zdrowia 1 736 600,00 

 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 1 736 600,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 736 600,00 
852   Pomoc społeczna 1 164 000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 164 000,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych 

1 164 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 348 000,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 348 000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 300,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 983,08 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 310,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 175 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 
  4260 Zakup energii 10 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 300,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 690,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 816,92 

855   Rodzina 278 100,00 
 85508  Rodziny zastępcze 207 900,00 
  3110 Świadczenia społeczne 205 842,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 259,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 37,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 127,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 120,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 70 200,00 
  3110 Świadczenia społeczne 69 505,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8,00 

Razem: 10 035 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 801



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIV/215/2022 

Rady Powiatu w Brodnicy 

z dnia 15 lutego 2022 r. 

Plan dotacji udzielanych z budżetu powiatu jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych 
w 2022 r. 

Lp. Dz. Rozdz. § Nazwa jednostki Kwota 
dotacji 

Dotacje celowe  1 971 612,00 

1 600 60014 6300 Powiat Nowomiejski 243 000,00 

2 600 60095 6300 Województwo Kujawsko - Pomorskie 75 000,00 

3 710 71012 2310 Zadania powierzone gminom 36 000,00 

Urząd Miasta Brodnica 20 500,00 
    

Urząd Gminy i Miasta Jabłonowo Pomorskie 15 500,00 

4 801 80140 2310 Gmina Miasto Zielona Góra (Wojewódzki Ośrodek 
Dokształcania Zawodowego w Zielonej Górze) 5 000,00 

5 801 80140 2310 Gmina Miasto Włocławek (Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego we Włocławku) 1 000,00 

6 801 80140 2310 
Gmina Miasto Suwałki (Ośrodek Dokształcania i 
Doskonalenia Zawodowego w Zespole Szkół Technicznych w 
Suwałkach) 

1 000,00 

7 801 80140 2320 Powiat Poznański (Ośrodek Dokształcania Zawodow. przy 
ZSOiZ w Mosinie)  8 000,00 

8 801 80140 2330 Województwo Kujawsko - Pomorskie (Okręgowy Ośrodek 
Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w Bydgoszczy) 1 000,00 

9 851 85111 6220 Zespół Opieki Zdrowotnej w Brodnicy 1 533 000,00 

10 921 92116 2310 Gmina Miasto Brodnica (Biblioteka) 68 612,00 

Dotacje przedmiotowe 188 334,00 

1 853 85395 2650 Zakład Aktywności Zawodowej 188 334,00 

RAZEM 2 159 946,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 801


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 5

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 8
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 8 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 8 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 8 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 8 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 8 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 8 Punkt 2 Litera e

	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 8 Punkt 3


	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2022-02-18T11:41:10+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




